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IndexNom Prénom Catégorie Num Cible Distance Volée 1 Volée 2 Volée 3 Volée 4 Volée 5 Volée 6 Volée 7 Volée 8 Volée 9 Volée 10 Série Résultat
1 ARCHAMBAUD Théo -14 1V3A 15 m 5 12 19 14 21 14 17 21 16 139 139
2 ARCHAMBAUD Christian A 2V10B 25 m 25 24 26 25 20 22 26 20 24 212 212
3 ARCHAMBAUD Loïc -18 1V10D 25 m 22 28 27 27 28 24 28 24 23 231 231
4 ARCHAMBAUD Aurore -18 1V10A 25 m 0 0
5 BEAUCOUR Denis A 2V11A 25 m 23 25 26 24 26 25 28 24 23 224 224
6 BEAUCOURT Rémi A 1V9C 18 m 25 24 21 27 24 14 27 27 24 213 213
7 BERTOLASO Simon -14 2V8A 15 m 16 25 17 21 19 24 20 14 25 181 181
8 BERTOLASO Rémi -18 2V10D 25 m 24 24 28 28 25 24 24 26 27 230 230
9 BIDENBACH Camille -14 1V1A 6 m 23 18 25 20 23 20 21 22 19 191 191

10 BIQUET Clarisse -14 1V1C 6 m 18 20 16 9 12 12 19 20 19 145 145
11 BIQUET Jérôme A 2V11C 25 m 20 24 20 27 18 24 21 27 27 208 208
12 BLANC Alexis -14 1V1B 6 m 19 21 21 20 16 14 11 19 24 165 165
13 CARLIER Georges A 2V13B 25 m 21 24 21 21 20 23 22 21 24 197 197
14 CAYE Marylène A 1V5B 12 m 24 17 21 21 21 20 14 27 24 189 189
15 CHALONS Arthur -14 1V6B 0 m 26 27 25 24 25 25 24 24 24 224 224
16 CHALONS Chloé -14 1V7B 0 m 25 27 25 29 24 26 24 25 24 229 229
17 CHALONS Frédéric A 2V8C 0 m 28 27 20 27 25 27 26 23 24 227 227
18 CHRISTOPHE Marie-christine A 1V5A 12 m 24 21 23 21 26 22 25 24 20 206 206
19 CZEKALSKI Thomas -18 1V6D 15 m 18 22 18 22 20 20 18 26 17 181 181
20 DELAITRE Victoire -14 1V2A 8 m 21 28 22 13 19 12 27 17 14 173 173
21 DELAITRE Annabelle -14 1V2C 8 m 17 22 23 17 15 23 22 13 25 177 177
22 DELLINAVELLI Ugo -14 2V2A 8 m 15 22 21 23 19 24 19 15 14 172 172
23 FALBO Maxime -18 1V9B 18 m 24 18 22 24 22 22 15 16 22 185 185
24 GANGLOFF Florian A 1V12A 25 m 20 19 22 26 28 19 16 24 13 187 187
25 GANGLOFF Michel A 1V12C 25 m 22 24 20 24 20 18 28 22 22 200 200
26 GAUJOUX Paul -18 1V13B 25 m 21 14 19 24 22 24 17 22 19 182 182
27 GRABIAS Clémence A 1V11A 25 m 25 25 25 25 24 26 26 26 24 226 226
28 GROCHOWALSKI Corentin A 2V11D 25 m 23 23 26 30 27 28 25 26 28 236 236
29 GROUSEL Nadine A 1V7C 0 m 30 29 29 29 30 30 29 28 29 263 263
30 HARTZ Amandine -18 1V11C 0 m 25 24 27 23 22 26 24 27 25 223 223
31 HOLOMUZDOL Chloé -14 2V3C 10 m 25 25 19 18 26 22 23 25 21 204 204
32 HOLOMUZDOL Eric A 1V6A 15 m 19 18 22 19 23 23 25 23 25 197 197
33 HOLOMUZDOL Valentin -14 2V3A 10 m 12 19 23 24 16 26 26 22 26 194 194
34 HORY Lionel A 2V13A 25 m 22 24 19 21 16 19 17 25 13 176 176
35 JEUDY Mathis -14 2V1B 6 m 20 23 17 16 16 15 6 11 17 141 141
36 LABBE Maël -14 2V5C 12 m 18 16 18 23 26 21 7 23 21 173 173
37 LAUDET Antoine -14 2V6C 15 m 18 24 25 24 21 21 25 25 27 210 210
38 LEONARD Loïc -14 2V3B 10 m 12 7 14 14 23 17 9 16 18 130 130
39 MARTIN Anthony -14 2V1A 6 m 21 19 19 20 24 25 22 19 20 189 189
40 MARTIN Grégory -14 1V3D 10 m 10 15 15 20 17 16 21 13 11 138 138
41 MEYER Erwan -14 1V5D 12 m 0 12 14 6 1 21 10 11 3 78 78
42 MICHELOT Thibaut -14 1V8A 15 m 18 22 24 17 26 19 30 22 16 194 194
43 MORERE Agnès A 1V7A 0 m 30 29 25 28 28 27 27 27 27 248 248
44 MORERE Erwan -14 1V7D 0 m 25 25 25 26 27 25 25 25 29 232 232
45 MORERE Maël -14 1V1D 6 m 14 17 8 13 15 18 13 10 14 122 122
46 MORERE Yann A 2V12A 25 m 24 29 26 27 14 20 23 22 16 201 201
47 MORHAIN Marc -14 2V5B 12 m 25 26 23 24 27 19 18 20 21 203 203
48 MORHAIN Guillaume A 2V12D 25 m 0 0
49 MOTEL Arthur -14 2V6B 15 m 24 18 19 19 18 19 22 19 23 181 181
50 MOTEL Nicolas -18 2V7A 0 m 28 29 29 29 28 28 25 28 28 252 252
51 MULLER Enzo -14 1V3B 10 m 8 14 24 21 21 24 19 21 18 170 170
52 MUNCH Alexis -14 2V7C 15 m 23 24 23 24 25 25 26 27 29 226 226
53 PACIC Marjorie A 1V11B 25 m 26 25 29 24 23 26 21 23 26 223 223
54 PACIC Quentin -18 1V10B 25 m 26 25 27 26 27 24 28 20 25 228 228
55 PACIC Philippe A 2V12C 25 m 23 24 26 23 24 28 24 24 29 225 225
56 PARACIEY Philippe -14 2V5D 12 m 23 26 21 27 21 24 24 27 21 214 214
57 PICHON Axel -14 2V4A 10 m 21 18 27 25 22 24 22 21 18 198 198
58 PICHON Milo -14 2V1C 6 m 19 21 21 17 15 20 23 21 17 174 174
59 PIERRARD Alain A 2V3D 10 m 23 20 26 20 23 20 16 20 26 194 194
60 PORTENSEIGNE Rémi A 2V10A 25 m 23 23 22 25 24 21 26 25 25 214 214
61 RICHARD Florian -14 2V6D 0 m 20 15 25 21 23 14 14 22 19 173 173
62 SCHILTZ Céline A 2V12B 25 m 14 21 14 12 15 16 14 20 23 149 149
63 SENSER Amandine A 2V7B 15 m 0 0
64 SENSER Anthony A 1V12D 25 m 22 26 26 19 24 23 26 20 22 208 208
65 SENSER Corinne A 1V9A 18 m 22 21 7 16 25 25 19 23 24 182 182
66 SIDOU Gérard A 2V11B 25 m 18 21 14 21 23 15 23 19 21 175 175
67 THEVENIAUD Raphaël A 1V13A 25 m 23 21 20 20 22 25 22 18 25 196 196
68 THEVENIAUD Thomas A 1V10C 0 m 29 27 25 28 30 27 30 29 29 254 254
69 THIOLIERE Fabrice A 2V7D 15 m 20 24 21 24 18 19 23 21 20 190 190
70 VAINCLAIR Gérard A 1V8B 0 m 29 27 28 28 25 27 28 27 26 245 245
71 VELA-MARTIN Jean A 1V12B 25 m 23 24 25 21 23 25 26 26 24 217 217
72 VELJA Christophe A 1V11D 25 m 27 29 28 23 27 29 27 28 24 242 242
73 VELJA Jocelin -14 2V1D 6 m 10 19 3 17 15 10 4 13 13 104 104
74 VELJA Maxandre -14 2V2C 8 m 16 15 19 13 15 26 16 21 14 155 155
75 VIGUIE Déborah A 1V6C 15 m 26 20 24 22 24 20 26 24 23 209 209
76 VINET Florent -14 1V4A 10 m 15 12 18 20 20 5 20 23 20 153 153
77 VINET Frédérick A 2V10C 25 m 25 24 24 24 28 26 26 24 24 225 225
78 VINET Guillaume -14 2V5A 12 m 21 12 21 30 20 15 15 12 9 155 155
79 XAVIER Brigitte A 2V8D 0 m 28 25 26 26 27 27 28 26 23 236 236
80 ZINGRAFF Olivier -14 1V4C 10 m 21 18 23 22 21 13 17 18 22 175 175



Résultats 6m
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Filtrer

Somme - Résultat Distance
Catégorie Nom Prénom 6 m Total Résultat
-14 BIDENBACH Camille 191 191

MARTIN Anthony 189 189
PICHON Milo 174 174
BLANC Alexis 165 165
BIQUET Clarisse 145 145
JEUDY Mathis 141 141
MORERE Maël 122 122
VELJA Jocelin 104 104

Total Résultat 1231 1231



Résultats 8m
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Filtrer

Somme - Résultat Distance
Catégorie Nom Prénom 8 m Total Résultat
-14 DELAITRE Annabelle 177 177

DELAITRE Victoire 173 173
DELLINAVELLI Ugo 172 172
VELJA Maxandre 155 155

Total Résultat 677 677



Résultats 10m
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Filtrer

Somme - Résultat Distance
Catégorie Nom Prénom 10 m Total Résultat
-14 HOLOMUZDOL Chloé 204 204

PICHON Axel 198 198
HOLOMUZDOL Valentin 194 194
ZINGRAFF Olivier 175 175
MULLER Enzo 170 170
VINET Florent 153 153
MARTIN Grégory 138 138
LEONARD Loïc 130 130

A PIERRARD Alain 194 194
Total Résultat 1556 1556



Résultats 12m
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Filtrer

Somme - Résultat Distance
Catégorie Nom Prénom 12 m Total Résultat
-14 PARACIEY Philippe 214 214

MORHAIN Marc 203 203
LABBE Maël 173 173
VINET Guillaume 155 155
MEYER Erwan 78 78

A CHRISTOPHE Marie-christine 206 206
CAYE Marylène 189 189

Total Résultat 1218 1218



Résultats 15m
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Filtrer

Somme - Résultat Distance
Catégorie Nom Prénom 15 m Total Résultat
-18 CZEKALSKI Thomas 181 181
-14 MUNCH Alexis 226 226

LAUDET Antoine 210 210
MICHELOT Thibaut 194 194
BERTOLASO Simon 181 181
MOTEL Arthur 181 181
ARCHAMBAUD Théo 139 139

A VIGUIE Déborah 209 209
HOLOMUZDOL Eric 197 197
THIOLIERE Fabrice 190 190
SENSER Amandine 0 0

Total Résultat 1908 1908



Résultats 18m
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Filtrer

Somme - Résultat Distance
Catégorie Nom Prénom 18 m Total Résultat
-18 FALBO Maxime 185 185
A BEAUCOURTRémi 213 213

SENSER Corinne 182 182
Total Résultat 580 580



Résultats 25m
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Filtrer

Somme - Résultat Distance
Catégorie Nom Prénom 25 m Total Résultat
-18 ARCHAMBAUD Loïc 231 231

BERTOLASO Rémi 230 230
PACIC Quentin 228 228
GAUJOUX Paul 182 182
ARCHAMBAUD Aurore 0 0

A VELJA Christophe 242 242
GROCHOWALSKI Corentin 236 236
GRABIAS Clémence 226 226
PACIC Philippe 225 225
VINET Frédérick 225 225
BEAUCOUR Denis 224 224
PACIC Marjorie 223 223
VELA-MARTIN Jean 217 217
PORTENSEIGNE Rémi 214 214
ARCHAMBAUD Christian 212 212
BIQUET Jérôme 208 208
SENSER Anthony 208 208
MORERE Yann 201 201
GANGLOFF Michel 200 200
CARLIER Georges 197 197
THEVENIAUD Raphaël 196 196
GANGLOFF Florian 187 187
HORY Lionel 176 176
SIDOU Gérard 175 175
SCHILTZ Céline 149 149
MORHAIN Guillaume 0 0

Total Résultat 5012 5012
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